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Erindi Foreldrafélags Hafnarfjarðar, öryggi barna í frístundarakstri Strætó bs 
dags 27. maí 2013 
Minnisblað / HS 
 

Fyrirspurn Foreldrafélags Hafnarfjarðar varðandi frístundarakstur: 

 
 
Varðandi  1. og 2. lið þá er vísað til svars Strætó bs í minnisblaði þeirra frá 8.júlí 2013. 
 
Hafnarfjarðarbær hefur ekki  kannað  sérstaklega hvort börn sem voru áður í Frístundarbílnum fari 
með Strætó núna en miðað við þá farþegafjölgun sem verið hefur í Strætó síðasta árið má leiða að því 
líkur að farþegar sem áður voru í Frístundabílnum noti Strætó.   
 
Ekki hefur verið ákveðið að gera könnun varðandi frístundaraksturinn en auðvelt er að framkvæma 
slíka könnun í gegnum Mentor. 
 
 

Fyrirspurn Foreldrafélags Hafnarfjarðar varðandi þjónustufulltrúa: 
 

 
 
Þjónustufulltrúarnir sem voru ráðnir síðasta haust voru á aldrinum 22 -42ára. 
 
Farið var með starfsmennina í heimsókn til Strætó þar sem þeim var kynnt starfsemi Strætó. Einnig var 
rætt við þá hér á framkvæmdasviði varðandi fyrirkomulag vinnunar og ábyrgð.  Jafnfram var rætt við 
starfsmenn yfir tímabilið varðandi hvernig gengi og hvað mætti betur fara. 
 
Í upphaf verkefnisins var það kynnt bæði í auglýsingum og í Fjarðarpóstinum að þjónustufulltrúi yrði í 
Strætó.  Starfsmanninum var ætlað að vera í  gulu vesti og sitja fremst í bílum þannig að hann gæti 
fylgst með og hlustað á börnin sem kæmu inn í vagninn.  Vagnstjórinn var einnig meðvitaður um veru 
þjónustufulltrúans í vagninum og vísaði börnun á hann ef þeim vantaði frekari hjálp 
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Mjög lítið barst af kvörtunum.  Varðandi þær kvartanir sem bárust þá var rætt við þjónustufulltrúana 
um þær og fundin leið til að bæta úr þeim. 
 
 
 
Varðandi það að fækka eigi strætó leiðum um bæinn þá eru ekki fyrirhugaðar neinar breytingar á 
leiðarkerfinu aðrar en þær að verið er að skoða að tengja Hrafnistu aftur við leiðarkerfið. 
 
Stefna bæjarins er að reka gott leiðarkerfi sem tryggji gott aðgengi barna að íþróttum og tómstundum 
sem og ferðir annar farþega um bærinn.  Hafnarfjarðarbær tekur undir orð Foreldrafélagsins þar um. 
 
 


